
 

 

 

 



 

 

Kategorie 

Podkategorie 

Číslo SAP Číslo 

interní 

Schvalování akce 

Název 

Budoucí uživatel 

Zpracovatel 

Předkladatel 

CETIN a.s. 
Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň 

Technické řešení I. 

INVESTIČNÍ AKCE 

AN - Přístupová síť 

VPI - metalické kabelové přístupové sítě 1-kolové schvalování 

VPIC Podkopná Lhota_III/4893:opěrná zeď 

NO-OS Zlínsko 

 

Schvaluje  



 

 

Obsah: 

1 Souhrnná zpráva 

1.1 Základní údaje 

1.2 Účel stavby 

2 Technická zpráva 

2.1 Vstupní podklady 

2.2 Navrhované řešení 

2.3 Popis tras 

2.4 Použitá technologie 

2.5 Použité předpisy 

2.6 Koordinace 

2.7 Ostatní 

3 Podmiňující a související stavby 

4 Vyjádření a záznamy 

5 Přílohy





3 

 

 

 

 

 

Požadavky: 
Název polygonu: VPIC Podkopná Lhota_III/4893:opěrná zeď 

K akci nejsou evidovány žádné požadavky 

  

1. Souhrnná zpráva 1.1 Základní údaje Identifikační údaje 

Název: VPIC Podkopná Lhota_III/4893:opěrná zeď 
Kategorie: AN - Přístupová síť 
Podkategorie: VPI - Metal, kab přístupová síť 
Typ investice:  

Důvod 1:  

Číslo interní:  

Prvek SPP:  

ABC:  

HOST:  

ATÚ:  

 

Kapacitní údaje 

100800_Délka HDPE trubek pro OK 0.000 km Průměrný náklad na: kmp mk 
100200_Délka metalických kabelů 0,000 km kmk mk 
100700_Délka nadzemní tratě 0 km km vyk 
lOOlOO Délka párů v metalických kabelech 0,000 km km kv 
100300_Délka výkopů vč.podvrtů a přechodů 0.013 km kmo kv 
Páry vyvedené na hlavní rozvaděč ústř. 0 pár bj. 
100400 Páry zakončené v účast, rozvaděčích 0 pár 
100900_Počet bytových domů 0BD 

 

101 lOO Počet bytových jednotek v bytových Obj  

domech 
100500_Počet rodinných domů ORD 

 

100600_Počet bytových jednotek v rodinných Obj  

domech  

 

Termíny: 
Platnost ÚR od: ÚR - vydané 
Platnost ÚR do:  

Plánované zahájení přípravy: 
 

Plánované ukončení přípravy:  

Plánované zahájení realizace: Pravděpodobně v 4/2021. 
Plánované ukončení realizace:  

Nabídka k přejímce (Plán):  

1.2 Účel stavby: 

Akce řeší přeložku telefonních kabelů v obci Podkopná Lhota. Vdané lokalitě dojde k výstavbě nových komunikací a 

opěrné zídky na stávajících kabelech společnosti CETIN. Územní rozhodnutí na přeložku vyhotoví investor v rámci 

svého stavebního povolení na celou stavbu. ____________________________________________  
 



4 

 

 

• Stávající nadzemní kabely vedoucí z UR3 (u č.p.3) do KR50 a rezervy A u SR2 (TNAV7) budou zrušeny 
bez náhrady. Objekt č.p. 50 je již napojen zemním vedením. 

• Stávající rozvaděč InCa SR-2 TNAV7 bude demontován a stranově přesunut do vzdálenosti min 0,5m od 

budoucích obrub. Kabely budou v rozvaděči demontovány a nově zakončeny (případně může být 

rozvaděč přesunut bez přerušení). Kabely PPFLE 50XN0,4, PPFLE 100XN0,4, PPFLE 10XN0,4 a PPFLE 

3XN0,4 
a 2xHDPE 40mm vedoucí k SR-2 budou v místě křížení budoucího vjezdu odkopány a ochráněny pomocí 
2xSYSPRO 

• Před záhozem po odkrytí vedení a po uložení vedení do SYSPRO je zhotovitel povinen přizvat 
 správce sítě ke kontrole, se zápisem o povolení záhozu do SD. 

2 Technická zpráva 
2.1 Vstupní podklady:  _____  
Objednávka CETIN, podklady TEDO a situace projektu. 

2.2 Navrhované řešení: 

 

 

 

 

 

2.3 Popis tras 

viz polohopis 

VVN: ne El. 

trakce: ne Vodní 

tokv: ne 

2.4 Použitá technologie: 
Konce SYSPRO budou označeny Minimarkerem 3M . typ 1255. 

2.5 Použité předpisy: 

TPP 2001-1 (TP 69 a) - Výstavba přístupových sítí č. I " 

TPP 2001-1 (TP 69 b) - Výstavba přístupových sítí č. II 

TPP 2001-1 (TP 69 c) - Výstavba přístupových sítí č. III 

TPP 2002 (TP 117) - Výstavba přístupových sítí - Optické kabely 
TA 10 (I.-III) - Stavba nadzemních sítí 
CSN 736005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení 

ČSN 33405 - Podzemní sdělovací vedení 

ČSN 341100 - Křižovatky a souběhy vedení 

POS 65-2001 

Po ukončení stavby je nutno provést závěrečné měření dle TPP 2001 - 4 a TI 14. (měření Kl) Dokumentace 

(skutečného proyedgníbudezagracována dle směrnice TD000002 v aktuální verzi včetně geodetického zaměření. 

_2.6 Koordinace: 
Realizace přeložky bude koordinována s realizací výstavby parkovišť a komunikací. 

2.7 Ostatní: ___________________  
Kontakty: " -  ---------------  

Projektový koordinátor xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



5 

 

 

Pracovník ochrany sítě CETIN: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zpracovatel CTN - 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Vypracoval - xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Investor: 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 761 23 Zlín 

Projektant -xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Při provádění prací je třeba dodržovat zákon ě. 251/2005 o inspekci práce, směrnici BOZP ě. 595 a stavební zákon 
č. 183/2006 a jeho prováděcí předpisy. __________________ 



6 

 

 

3. Podmiňující, související a navazující stavby: 

Podmiňující akce - vložené: nejsou ______________________   _____________________________________  

Interní číslo __________ SAP ________________ Název projektu: _____________________________ Stav: 

Navazující akce - vložené: _______________________________________________________________  
Interní číslo __________ SAP ________  Název projektu: _____________________________________ Stav: 

4. Vyjádření a záznamy - viz. příloha 

 

5. Přílohy 

Název přílohv Stupeň 
K1 - Katastrální mapa.pdf SD 
PÍ -Polohopisný plán.dsn SD 
S1.S2 - Kabelové schéma.dgn SD 
Informace o parcele.pdf SD 
Kalkulace nákladů - PPD SD 
Situace stavby garáže SD 
Podklady dokumentace Telefónica SD 

 



informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObiekt.aspx7encrypted... 

 

 

1 z i 

Informace o pozemku 

 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo Podíl 

xxxxxx 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 

; Typ 

| Změna číslování parcel 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Zlínský krar Katastrální 

pracoviště Z\'m? 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 26.09.2018 09:00:00. 

© 2004 - 2018 Český úřad zeměměřický a katastrálním , Pod sídlištěm 1800/9. Kobylisy. 18211 Praha 8^ Verze aplikace: 5.5.3 build 0 

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresuj 

26.09.2018 10:19

Parcelní číslo: xxxxxxxxxxx 

Obec: Podkopná Lhota 1585611]-? 

j Katastrální území: Podkooná Lhota I7238431 

Číslo LV: 10001 

Výměra [m2]: 116 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: KMD 

! Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě 

Způsob využití: ostatní komunikace 

Druh pozemku: 
i 

ostatní plocha 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   

—  - SDĚLOVACÍ KABEL 
  —> SILOVÉ KABELY NN 

—  SILOVÉ KAŠELY VN 
  PLYNOVOD 
—  ~ KANALIZACE 
“ - —> —  ---- > VOOOVOD 
  --------   —14 TEPLOVOO 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nadzemní traso zruSeno bez náhrady. 
zemní trasou Objekt Ď.p.50 napojer 

Ro/v#d»C odkopán *3-
== 

a pAatunut do vidAlenotu / min. B.5m od obrui»*. /  

V míst* kAížo vjezdu bude vedeni odkopáno 

o ochránňno d&lenou trubkou SVSPRQ~5r 

m - %  

F3 
fl 
F3  © 

 

5 ---  ------  

PROJEKTOVANÁ 
IflAÍ SDĚLOVACÍ 
KABEL SILOVĚ 
KABELY NN SILOVĚ 
KABELY VN 
PLYWVOD 
KANALIZACE 
VODOVOD 
TEPLOVOD 

 



 

 

 



 

 

CJ CQ 

 

 

 

neiHSi. 
■■ PROJEKTOVÁ TRASA - 

SOĚLOVACl KAREL 

feaíasíTáOmí úzamsí xxx Líh®!!®

@1-1 

SF3 
D 

g^a 
 © 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

jyod
dí 

Rozvodů* odkopén a přesunut do 

vzdálenosti 

V mlat* kříže vjezdu bude vedení odkopůno 

o ochrůnéno délenou trubkou SYSPR0-5r 

CCLň® LOSTý s  

02.2 

SF
5 

 © 
 

INadzemní traso zruůeno bez nůhrody. 
zemní trasou IObjekt a.p.50 nepoje: 

Stůvojícl sloup EON zruíer a 

nahrazen novým. 

Vedení CETIN zruieno. 

hiftagftiréliiBlI iffiatnmír IPodlfeocsxrait 
ÍLtooUa 

. 

K.V.Z. Spol. S r.O. Mokrá 388, 780 01 Zlín. IČO 00548178 

PROJEKTANT: JIŘÍ KRÁLfČEK |VYPRACOVAL: MARIÁN DZURUS 
1ÍSLO ZAKÁZKY: 

KVZ-2668/1H STAVBA: 
VP1C Podkopnó Lhoto.IIl/48S3:ooérnó zed 
SITUACE STAVBY V KATASTRÁLNÍ MAPĚ DATUM: 

0S/2018 
MĚŘÍTKO: 

1 : 500 
INVESTOR: Ředitelství silnic Zlínského kroje, přispěv kovů organizace @2-2  

 



 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

crz0é 

STftVAJlCl ZAftlZENl 
RUŠENĚ ZARIZENt NOVÉ 
ZAftlZENl UPRAVOVANÉ 
ZAftlZENl PODMIŇUJI 
STAVBA NAVAZUJÍCÍ 
STAVBA 

REZ-6 



 

 

 



Company INTERNAL 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Specifikace nákladů_VPIC Podkopná Lhota_lll/4893:opěrná zeď 

PPD - Propočet projektové dokumentace 

Ceník: VP-Morava 2018 -VEG - STAND. - 2021.03 

Položková databáze: 2021.03 

Název stavby: VPIC Podkopná Lhota_lll/4893:opěrná zeď 

Číslo SPP prvku: 

Zhotovitel PD: 

Rekapitulace nákladů: 
PŘÍPRAVA 0,00 Kč 
ZEMNÍ PRÁCE 16 509,90 Kč 

MONTÁŽ 70 986,74 Kč 
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč 
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 8 625,42 Kč 
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 2 086,80 Kč 
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 8 640,18 Kč 

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč 
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč 
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč 

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 10 940,00 Kč 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč 
POPLATKY 0,00 Kč 

Celkové náklady: 117 789,04 Kč 

STAVEBNÍ ČINNOST 107 062,06 Kč 
NESTAVEBNÍ ČINNOST 10 726,98 Kč 

 

S e z n a m  p o l o ž e k  

Číslo SAP Stavební činnost Název položky 

ZEMNÍ PRÁCE 

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 

958554 S Práce zemní do 50 m-ostatní činnosti 

955550 S Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.lOcm 

955552 S Rozšíření prohloubení výk.hl.l0cm,š.l0cm 

955577  S Rýha v chodníku 35/50-70 

955578 S Rýha v chodníku rozšíření olOcm 

952345 S Rýha v trávě 35/70-100 

955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 

MONTÁŽ 

955095 

955087 

955015 

955010 

955031 

955030 

955029 

955824 

958306 

952649 

952649  

952644 

952643 

952647 

955301 

955268 

955303 
953167 

S Demontáž objektu samostatného InCa 

S Demontáž rozvaděče skříň.zasek.do 50 čty 

S Demontáž samonos. kabelů do 5 XN 

S Demontáž úložné trubky 

S Demontáž úložných kabelů do 300 XN 

S Demontáž úložných kabelů do 50 XN 

S Demontáž úložných kabelů dol5 XN 

S Instal.metal. kab. do stávajících trubek 

S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 

S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 

S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 

S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 

S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 

S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 

S Montáž objektu samostatného InCa 

S Montáž podzemní tratě síťové metalické 

aktualizace CTN 

S Montáž uzemnění venkovního rozvaděče 

S Pronájem stavebního stroje - použití mechanízace-Montážní plošina 

954980 S Překládka trubky úložné 

957753 S Realizace tratě síťové dohodou 

finanční rezerva 

955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 

Množství 

20.0 m 

1.0 ks 

8.0 m 

24.0 m 

8.0 m 

24.0 m 

5.0 m 

13.0 m 

1.0 ks 

1.0 ks 

433.0 m 

10.0 m 

7.0 m 

14.0 m 

21.0 m 

42.0 m 

10.0 m 

6.0 ks 

210.0 ks 

210.0 ks 

6.0 ks 

4.0 ks 

1.0 ks 

1860.0 JV 

1.0 ks 
4.0 hod. 

10.0 m 
6200.0 JV 

216.0 ks 

Celková cena 

371,80 Kč 5 

205,60 Kč 

615,20 Kč 

385,44 Kč 

4 333,52 Kč 

3 718,32 Kč 

1 735,20 Kč 

144.82 Kč 

1 983,09 Kč 

991,54 Kč 

11 829,56 Kč 

105,00 Kč 

225.82 Kč 

311,64 Kč 

390.39 Kč 

2 082,78 Kč 

36,70 Kč 

966,78 Kč 7 

807,80 Kč 

5 205,90 Kč 

520,56 Kč 

644,52 Kč 

2 245,90 Kč 

1 860,00 Kč 

1130,41 Kč 
2 838,08 Kč 

159.40 Kč 
6 200,00 Kč 

5 354,64 Kč 



Company INTERNAL 

 

 

  

955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 6.00 ks 2 156,58 Kč 

958469 S Uvedení stavby do provozu 3831.60 JV 3 831,60 Kč 
kolaudace    

955630 S Vyhledání průběhu tik. kabelu při výstavbě 1.00 ks 1105,63 Kč 
955028 S Vystrojení na stávajících podpěrách - zrušení 7.00 ks 2 061,01 Kč 
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 731,81 Kč 
956510 S Zrušení samostatné konzole(háku) na stěnu 1.00 ks 146,08 Kč 
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 219.00 ks 3 795,27 Kč 
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 10.00 ks 1 487,40 Kč 
955097 S Zrušení uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks 780,85 Kč 

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE    

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 3 060,64 Kč 
956284 S Zaměření trasy pro stavbu do lOOm 1.00 ks 5 564,78 Kč 

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA    

955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ 1.00 ks 2 086,80 Kč 
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE    

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 3000.00 JV 3 000,00 Kč 
náhrada vbř odhadovaná   

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude známa po uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky dotčených nemovitostí.  

955315 Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 504,15 Kč 
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 3 136,03 Kč 

 

L i m i t k a  m a t e r i á l u  
  

Číslo SAP Stavební činnost Název položky MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 

Množství Celková cena 

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 21.00 ks 798,42 Kč 
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 21.00 m 92,82 Kč 
303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 50.00 m 114,50 Kč 
302532 S Mini Markér 1255 80-6102-2191-5 2.00 ks 461,64 Kč 
309931 S Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn lkg=l,05m 25.00 kg 1 079,50 Kč 
319184 S Spona trubkySYSPRO 60.00 ks 1 222,20 Kč 
309974 S Svorka zemnicí SR 02 pro pásek 30x4 mm 1.00 ks 45,49 Kč 
319209 S Trubka dělená SYSPRO 160/110 10.00 m 4 616,30 Kč 
302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 2.00 ks 1 564,12 Kč 
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 10.00 m 408,70 Kč 
309814 S Zemnic tyčový D25 1500 mm FeZn 1.00 ks 536,31 Kč 

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný   

314473 S Vodič silový H07V-U 10,00 zel-žl (CY) 3.00 m 0,00 Kč 
 

 



Str.l 

 

 

■ROZHODNUTI 

nabylo právní moci 
dns: Za Stavební 
úřad 
 ...................... .i....,...,.,
,, 

MĚSTSKÝ ÚŘAD SLUŠOVICE 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

Nám. Svobody 25, Slušovice, PSČ 763 15 

Tel.: 577 981 141, FAX: 577 981 476 
Slušovice 27. srpna 
2019 

Spisový znak: MUS-437/2019-SÚ/Hyn Číslo jednání: 2/2019 

Oprávněná úředně osoba: xxxxxxxxxxxx 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, 

K Majáku 5001, 761 23 Zlín 

ÚZEMNÍ ROZHODNUT VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu ve Slušovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve zněm 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 

stavebního zákona žádost o vydám rozhodnutí o umístění stavby (dále jen "rozhodnutí o umístění 

stavby"), kterou dne 13.5.2019 podala právnická osoba 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., IČO 70934860 , K Majáku 5001, 761 23 Zlín v 

zastoupení Rušar mosty s.r.o., ICO 29362393, Majdalenky 19, 638 00 Brno 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

I. Vydává podle ust. §§ 79 a 92 stavebního zákona a ust. § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 

podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y  

označenéjako 

"Silnice III/4893: Podkopná Lhota, opěrná zeď" 

na pozemcích pare. č.1220/1,1254/4,1254/26,1254/27,1251/4,1251/37,1251/29, 1251/39, 

1220/8,1268/14,1253/4,1251/38,1254/24, 27, 1254/25,1242/12,1242/13,1254/22,1254/2, 1254/1, 

1254/19, 22,1254/21, st.ll, 21/1, st. 12, 23/2,1258, 21/2, 23/1, 24/2,1254/23, 19/2, st. 10, 19/1, 

18/1 v katastrálním území Podkopná Lhota. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízem. 

• Stavba obsahuje: 

SO 001 Přípravné práce 

SO 101 Stavební úprava silnice III/4893 

SO 102 Stavební úprava přípojem MK, sjezdů 

SO 103 Zvýšené nástupiště + přístřešek 

SO 180 Dopravně inženýrská opatření 

SO 201 Stavební úprava propustku 

SO 202 Parkovací stáni 

SO 250 Opěrná zeď A 

SO 251 Opěrná zeď B 

SO 252 Opěrná zeď C 

SO 300 Dešťová kanalizace



Spisový znak: MUS-437/2019-SÚ/Hyn Číslo jednání: 2/2019 

Str.2 

 

 

SO 430 Přeložka vedení NN 

SO 431 Přeložka vedení VO 

SO 460 Přeložka CET1N 

SO 470 Přeložka vedení místního rozhlasu 

■ Druh, účel a umístění stavby: 
Základní technicky ponis stavb\ 

Stavba řeší rekonstrukci opěrné zdi v délce cca 73 m. Zeď je řešena jako monolitická 

železobetonová'' hlubině založená. Součástí rekonstrukce opěrné zdi bude rekonstrukce propustku 

toku Kopná v ploše otvoru l,5x 13 m (rámy Beneš nebo IZM 1.5/2.0 m), rekonstrukce silnice v 

délce cca 240 m (6 m mezi obrubami), úprava autobusové zastávky v délce 2x12 m, nápojem 

místních komunikací a sjezdů 12 ks, parkovací stáni pro osobní auto 2,5 x 9,0 m, nová římsa š. 

750 mm na stávající opěrné zdi A v délce cca 72 m, nová opěrná zídka C výšky cca 500 mm z 

palisád v délce cca 13 m a přeložky inženýrských sítí (telefonní kabel, vedení NN, VO, MR). 

SO 001 Přípravné [ ráče 

Přípravné práce souvisejí s odstraněním stávajícího hospodářského stavení na par.č. st. 12 v 

k.ú. Podkopná Lhota. Předmětný objekt se skládá ze tří podlaží. Sklep bude pod silnicí vyplněn 

betonem. 

SO 101 Stavební úprava silnice m/4893 

Silnice leží na pozemcích č. 1220/1, 1254/4 v k.ú. Podkopná Lhota. Délka úpravy silnice 

bude cca 240 m. V celé délce bude silnice rozšířena na šířku zpěvném mezi obrubami 6 m. 

Obruby budou mít základní výšku nášlapu 150 mm. U sjezdů bude výška snížena na 50 mm U 

nástupišť bude výška obruby 200 mm. Příčný sklon vozovky je navržen střechovitý +/- 2,5%. 

Podélný sklon vozovky je min. 0,5% a max. 8,4%. Výškové lomy jsou zaobleny v poloměru R = 

1000 m. Směrové oblouky jsou bez přechodnic o poloměrech 82 až 100 m. V úseku komunikace 

jsou navrženy úpravy stávajících zastávek BUS. Odvodněni komunikace bude provedeno novou 

dešťovou kanalizací vedenou u obrub. Pláň bude odvodněna drenáží do dešťových vpustí. Povrch 

komunikace bude živičný z ACO 11 tl. 50 mm. Bude 

provedeno: odvodnění komunikace, frézování stávajícího povrchu max. 30 mm. lokální 

vysprávky v místé trhlin (frézováni 50 mni a nová vrstva ACP 16+ tl.50 mm). V místě stavby 

nové opěrné zdi „B" bude obnovena celá konstrukce vozovky dle TP 170 D l-N-2 -VI -Plil s 

navýšením tl. obrusné vrstvy na 50 mm. Předpokládáme zde nutnost úpravy aktivní zóny v 

tloušťce 300 až 400 mm. U obrub bude položena betonová silniční přídlažba š. 250 mm SO 102 

Stavební úprava připojení MK. sjezdu 

Součásti stavebního objektu budou veškeré obruby a terénní úpravy za obrubou. Silniční 

obruby leží na pozemcích č. 1220/1, 1254/4 v k.ú Podkopná Lhota a sousedních pozemcích. 

Napojení MK budou provedena z živičného povrchu ACO 11 tl. 50 mm. Sjezdy budou provedeny 

ze zesílené betonové zámkové dlažby tl.80 mm do lože drtě fr. 4/8 tl. 40 mm a SC fr. 0/32, C8/I0 

tl. 150 mm + ŠD fr. 0/32 tl. 150 mm. Obrubníky ve sjezdu budou přejízdné výšky max. 50 mm. 

Ostatní obrubníky lemující komunikaci budu výšky 150 mm. Za obrubou bude terénní úprava 

převážné ohumusováním tl.150 mm s osevem, nebo v případě úzkého odrazného proužku mezi 

obrubou a římsou betonová zámková dlažba tl. 60 mm v drti frakce 4/8 tl. 40 mm vše na zásypu 

vhodnou zeminu. Součástí stavebního objektu budou nezbytná opatření pro zachycení dešťové 

vody stékající z místních komunikací a sjezdů na silnici III/4893 včetně napojeni na novou 

dešťovou kanalizaci. 

SO 103 Zvvšené nástupiště + přístřešek 

Objekt leží na pare. č. 1220/8 a 1251/4 v k.ú. Podkopná Lhota. Tento stavební objekt řeší 

nové nástupní hrany výšky 160 mm v délce 12 m. U zastávky na pravé straně bude proveden i 

„chodník“ s přístřeškem. U levého nástupiště bude zachován stávající betonový překlad toku 

bez dotčení. Nástupiště budou bezbariérová a opatřená předpisovou slepeckou úpravou. Skladba 

nástupiště bude ze zámkové dlažby tl. 60 mm do drtě fr. 4/8 tl. 40 mm a lože ŠD fr. 0/32 tl. 

150mm. 
SO 180 Dopravné inženýrská opatření 

Objekt DIO zahrnuje vyznačení objízdné trasy po okolních komunikacích a dopravní značení 



Spisový znak: MUS-437/2019-SÚ/Hyn Číslo j ednání: 2/2019 

Str.3 

 

 

uzavírky silnice v místě stavby. 
SO 201 Stavební úprava propustku 

Objekt leží na par. č. 1251/4 a 1251/38 v k.ú. Podkopná Lhota Stavební objekt řeší 

prodloužení stávajícího propustku pod silnicí, rekonstrukci jeho původní části a úpravy toku v nej 

bližším okoli propustku. Stávající propustek bude tvořen železobetonovými rámy světlosti 1,5 m a 

světlé výšky 2,0 m. Délka stávajícího propustku je 10 m. Propustek je kolmý s šikmým vedením 

osy toku. Čela jsou proto kolmá na osu toku. Křídla jsou rovnoběžná s osou komunikace, ale i 

šikmá. Stávající propustek bude sanován, opatřen novou hydroizolací a svrškem. Na výtoku se 

propustek prodlouží o 3 m prefabrikovanými IZM rámy 1,5/2,0. Na čelech vzniknou nové římsy se 

zábradlím mostního typu výšky 1,1 m. Dno toku bude zpevněno kamennou dlažbou do betonu. 

SO 202 Parkovací stání 

Objekt leží na par. č. 22 a 12 v k.ú. Podkoná Lhota. Stání je proto navrženo z železobetonové 

monolitické desky uložené na nové opěrné zdi a sloupech. Sloupy bude nutné založit hlubině. Na 

desce bude kotvena ŽB římsa se zábradlím (ocelové mostní). Vedle stáni bude ŽB schodiště na 

zahradu. 

SO 250 Opěrná zeď A 

Objekt leži na par. č. 1220/1 a 1251/4 v k.ú. Podkopná Lhota. Opěrná zeď ..A" je v majetku 

správce toku Lesy ČR s.p. Bude provedena nová železobetonová řimsa a osadi se nové ocelové 

mostní zábradlí výšky 1,1 m. Šířka nové monolitické ŽB římsy je navržena 750 mm. 

SO 251 Opěrná zeď B 

Objekt leží na pare č. 22, 12, 23/1, 23/2, 1251/4 a 1254/4 v k.ú. Podkopná Lhota. Nová 

opěrná zeď „B“ je koncipována jako tížní a vzhledem k strmému sklonu podloží bude založena na 

mikropilotách. Na železobetonové zdi bude kotvená monolitická římsa a ocelové mostní zábradlí 

výšky 1,1 m. Rub zdi bude odvodněn drenáží s výtokem na terén v líci zdi. 

V blízkosti sloupů NN (ve vzdálenosti 1 m ) bude výkop pažený larsenami. Šiřka nové monolitické 

ŽB římsy je navržena 750 mm. 

SO 252 O němá 2&<S C 

Objekt leží na parc.č. 24/2 a 1254/23 v k.ú. Podkopná Lhota. Opěrná zeď „C“ slouží jako 

opora garáže podél silnice. Zídka jc navržena z prefabrikovaných betonových palisád osazených do 

betonového lože. Zeď bude nízká, takže bude bez římsy a zábradlí. Palisády jsou navrženy profilu 

200/175/1500.Výška zídky je do 0,5 m. Rub i líc zdi bude odvodněn drenáží se svodem do dešťové 

kanalizace. 

SO 300 Dešťová kanalizace ' investor ÚSZK i - 

Objekt je navržen na pozemcích parc.č. 1220/1, 1254/4, 1253/4, 1251/38, 22, 1251/29, 

1251/4, 1254/22, 1254/25, 1268/14 a 1251/29 v k.ú. Podkopná Lhota. Dešťová kanalizace odvodni 

plochu silnice, říms, nástupišť, sjezdů a okolních pozemků, které nejsou jinak odvodněny než 

samospádem na silnici. Tato kanalizace je navržena tak, aby vodu svedla přímo do místního 

potoka. V celé délce úpravy silnice jsou navrženy 3 úseky kanalizace se samostatnými výtoky do 

toku. Samotná kanalizace sestává ze šachet dešťových vpustí DN 45(K500, revizních šachet DN 

45CM-500 a potrubí DN 300. Šachty jsou umístěny do krajnice silnice co nejblíž k obrubě. Do 

šachet budou zaústěny i případné drenáže DN 100 a odvodněni sjezdů nebo místních komunikací. 
SO 430 Přeložka vedeni NN 

Objekt leži na pozemcích par. č. 22, 1254/4, 1254/21 v k.ú. Podkopná Lhota a vzdušně i na 

okolních parcelách. Přeložka vedení NN je vyvolána stavbou opěrné zdi „B". Přeložka se týká 

dvou sloupu 97 a 98 a vzdušného vedení mezi těmito a sousedními sloupy 96, 98A, 99. Vedeni 

vede podél komunikace v právo. Nové sloupy 97, 98 budou umístěny na pozemku parc.č.22 v 

k.ú. Podkopná Lhota. Nové vedeni NN bude vzdušné, kromě přípojky domu č.p. 39 Po dobu 

stavby bude i tato přípojka provizorně vzdušně, aby nebránila stavbě opěrné zdi. Součástí 

přeložky je soukromé vedení od elektroměru v domě č.p.39 na pozemku parc.č. st.ll v.k.ú. 

Podkopná Lhota na jeho zahradu pod parkovací stání. Nové vodiče budou typu NF A2X 4x120 a 

NFA2X 4x16. Nové sloupy budou betonové JB o délce 12 metrů. Vzdálenost sloupu od 

komunikace je navržena 4 m. 

SO 431 Přeložka vedení VO 

Objekt leži na pozemku parc.č. 22 v k.ú. Podkopná Lhota a vzdušně i na okol.parcelách. V 



Spisový znak: MUS-437/2019-SÚ/Hyn Číslo jednání: 2/2019 

Str.4 

 

 

souvislosti s přeložkou dvou sloupů NN bude přemístěno i vedení VO a svítidla umístěná na 

těchto sloupech. Bude natažen nový vodič mezi body 96 až 99, ale použita stávající svítidla na 

bodech 97, 98. 

SO 460 Přeložka CETIN 

Objekt leži na pozemku parc.č. 22 v k.ú. Podkopná Lhota a vzdušné i na okolních parcelách. 

V souvislosti s přeložkou dvou sloupů NN bude přemístěno i vzdušné vedení CETIN 

umístěné na těchto sloupech. 
SO 470 Přeložka vedení místního rozhlasu 

Objekt leži na pozemku parc.č. 22 v k.ú. Podkopná Lhota a vzdušně i na okolních parcelách. 

V souvislosti s přeložkou dvou sloupů NN bude přemístěno i vzdušné vedeni místního rozhlasu 

umístěné na těchto sloupech. Bude natažen nový vodič mezi body 96 až 99. 

Umístění stavbv na pozemcích, druh pozemků, vvmezení území dotčeného vlivy stavby; 

Jedná se o pozemky pare. č. 1220/1, 1254/4, 1254/26, 1254/27(ostatní plocha), parc.č. 1251/4, 

1251/37, 1251/29, 1251/39 (vodní plocha), parc.č. 1220/8, 1268/14, 1253/4 (ostatní plocha), 

parc.č. 1251/38 (vodní plocha), parc.č. 1254/24, 27, 1254/25, 1242/12, 1242/13, 1254/22, 1254/2, 

1254/1, 1254/19 (ostatní plocha), parc.č. 22 (zahrada), parc.č. 1254/21 (ostatní plocha), parc.č. 

st.ll (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 21/1 (zahrada), parc.č. st. 12 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc.č. 23/2 (zahrada), parc.č. 1258 (ostatní plocha), parc.č. 21/2, 23/1, 24/2 (zahrada), 

parc.č. 1254/23 (ostatní plocha), parc.č. 19/2 (zahrada), parc.č.st. 10 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc.č. 19/1, 18/1 (zahrada) v katastrálním území Podkopná Lhota. 

S t a n o v í  podmínky nro umístění stavbv a pro nroíektovou přípravu stavby 

1. Stavba bude umístěna v souladu s koordinačním situačním výkresem, který vypracoval Ing. 

Tomáš Knobloch a ověřil Ing .Jaromír Rušar ČKAIT 1000264. Tato situace obsahuje 

zakreslení současného stavu území v měřítku 1:200 se zakreslením požadovaného umístění 

stavby a s vyznačením vazeb a vlivů na okolí. 

2. Projektová dokumentace pro stavební povolení stavebního objektu SO 001 Přípravné práce, 

SO 101 Stavební úprava silnice III/4893, SO 102 Stavební úprava připojení MK, sjezdů, SO 

103 Zvýšené nástupiště + přístřešek, SO 180 Dopravně inženýrská opatření, SO 201 Stavební 

úprava propustku, SO 202 Parkovací stáni, SO 250 Opěrná zeď A, SO 251 Opěrná zeď B, SO 

252 Opěrná zeď C, SO 300 Dešťová kanalizace bude vypracována oprávněnou osobou a v 

souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. 

3. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným. 

4. V dalším stupni projektové dokumentace budou zohledněny podmínky vlastníků a správců 

veřejné technické infrastruktury, stanoviska dotčených orgánů a dalších subjektů podaná v 

rámci územního řízení, a to viz. Odůvodnění - Stanoviska doložená k územnímu řízení. 

Právo uskutečnit stavbu v části stavebního objektu SO 101 Stavební úprava silnice IH/4893, SO 

102 Stavební úprava připojení MK, sjezdů, SO 103 Zvýšené nástupiště + přístřešek, SO 180 

Dopravně inženýrská opatření, SO 201 Stavební úprava propustku, SO 202 Parkovací stáni, 

SO 250 Opěrná zeď A, SO 251 Opěrná zeď B, SO 252 Opěrná 

zeď C, SO 300 Dešťová kanalizace vzniká žadateli teprve po nabytí právní moci stavebního 

povolení, které vydá na základě žádosti stavebníka Odbor dopravy a silničního hospodářství a 

Odbor životního prostředí Městského úřadu Vizovice. 

Sta no v í podmínky pro provedení části stavby 

stavebních objektů SO 001 Přípravné práce, SO 430 Přeložka vedení NN, SO 431 Přeložka 

vedení VO, SO 460 Přeložka CET1N SO 470 Přeložka vedení místního rozhlasu, které v 

souladu s ust. § 103 stavebního zákona lze realizovat po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

1. Stavba výše uvedených stavebních objektů bude provedena podle dokumentace ověřené v 

územním řízem, kterou vypracoval Ing. Tomáš Knoblocha ověřil Ing. Jaromír Rušar, CKAIT 

1000264, případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 



Spisový znak: MUS-437/2019-SÚ/Hyn Číslo j ednání: 2/2019 

Str.5 

 

 

2. Stavba výše uvedených stavebních objektů bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní 
moci tohoto rozhodnutí. 

3. Právo uskutečnit stavbu výše uvedených stavebních objektů vzniká žadateli teprve právní 

mocí tohoto rozhodnutí. Žadatel je povinný při realizaci stavby postupovat v souladu s 

předmětným rozhodnutím a dokumentací ověřenou v tomto řízem, která je součástí tohoto 

rozhodnutí a bude předána žadateli po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

4. Stavba výše uvedených stavebních objektů bude prováděna stavebním podnikatelem, který 

bude vybrán na základě výběrového řízem. Dodavatel bude stavebními] úřadu oznámen 

nejpozději před zahájením stavebních prací. 

5. Se stavební sutí a vykopanou přebytečnou zeminou bude naloženo v souladu se zákonem č. 

185/2001 Sb. o odpadech a v souladu s obecně závaznou vyhláškou o nakládání s odpady, kterou 

se stanovuje systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívám a odstraňování 

komunálních odpadů, systém nakládání se stavebním odpadem a podmínky pro spalování suchých 

rostlinných materiálů. Doklady o tom budou předloženy na základě případné výzvy věcně a 

místně příslušného správního orgánu. 

6. Při provádění stavby výše uvedených stavebních objektů je nutno dodržovat příslušné 
technické předpisy, zabezpečit ochranu veřejných zájmů, především z hlediska zdraví osob a 
životního prostředí. 

7. Staveniště se musí zařídit, uspořádat a vybavit přísunovými cestami pro dopravu materiálu 

tak, aby se stavba mohla řádně a bezpečně provádět. Nesmí docházet k ohrožování a nadměrnému 

obtěžování okolí, zvláště hlukem, prachem apod., dále k znečišťování ovzduší a vod, k omezování 

přístupu k přilehlým stavbám nebo pozemkům, k sítím technického vybavení a požárním 

zařízením. Staveniště musí být vyhrazeno. 

8. Veřejná prostranství a pozemní komunikace dočasně užívané pro staveniště při současném 

zachování jejich užívání veřejností se musí po dobu společného užívání bezpečně chránit před 

poškozením stavební činností a udržovat. Ustanovení právních předpisů o bezpečnosti a ochraně 

zdraví při práci na staveništích tím nejsou dotčena. Veřejná prostranství a pozemní komunikace se 

pro staveniště mohou použít jen ve stanoveném nezbytném rozsahu a době a 

po ukončení užívání pro tento účel musí být uvedeny do předchozího řádného či náležitého stavu. 

9. Výrobky pro stavbu budou vyhovovat podmínkám pro technické požadavky na výrobky - 

zákon č. 91/2016 Sb., o technických požadavcích na výrobky v platném znění. 

10. Nesmí docházet k ohrožování a nadměrnému obtěžování okolí, zvláště hlukem, prachem 

apod. 

11. Při provádění stavby výše uvedených stavebních objektů je nutno dodržovat předpisy 

týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

12. Provádění stavby výše uvedených stavebních objektů bude zohledňovat hledisko plynulosti 

a komplexnosti. 

13. Při stavbě výše uvedených stavebních objektů budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 

268/2009 Sb., která upravuje požadavky na provádění staveb, a příslušné technické normy. 

14. Při provedení stavby výše uvedených stavebních objektů budou respektovány podmínky a 

stanoviska dotčených orgánů podané v rámci územního řízení, a to: 

- Vyjádření společnosti E.ON Česká republika, s.r.o., ze dne 16.7.2018, zn. L4570- 16264309; 

- Vyjádření společnosti E.ON Servisní, s.r.o. ze dne 12.7.2018, č.j. Eli8502-16263706; 

- Vyjádření České telekomunikační infrastruktury a.s. ze dne 9.7.2018 č.j. 650255/18; 

- Vyjádření společnosti GridServices, s.r.o. ze dnel4.2.2019, č.j. 5001855496; 

- Vyjádření společnosti SATTURN Holešov spol.s.r.o. Ze dne 28.6.2018; 

- Vyjádření Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství, 

oddělení hodnocení ekologických rizik ze dne 3.7.2018 č.j. KUZL 44803/2018; 

- Vyjádření Archeologický ústav AV ČR, ze dne 22.8.2018 nz. ARUB/4558/18; 

- Vyjádření KŘ Policie Zlínského kraje, Územní odbor Zlín, Dl, ze dne 6.8.2018, č.j.: KRPZ-



Spisový znak: MUS-437/2019-SÚ/Hyn Číslo jednání: 2/2019 

Str.6 

 

 

73814-1/ČJ-2018-150506; 

- Závazné stanovisko Městského úřadu ve Vizovicích, Odbor dopravy a silničního 

hospodářství ze dne 16.10.2018, č.j. MUVIZ 017209/2018; 

- Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje ze dne 26.7.2018, č.j. 

HSZL 3675-2/SPD-2018; 

- Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Zlínského kraje ze dne 20.7.2018, č.j. 

KHSZL 16386/2018; 

Stanovisko Povodí Moravy ze dne 30.7.2018, č.j. PM-14706/2018/5203/Žu; 

- Lesy ČR, s.p._správa toků-oblast povodí Moravy ze dne 22.10.2018 

č.j.LCR957/005063/2018; 

- Moravský rybářský svaz z.s. Pobočný spolek Zlín, ze dne 16.7.2018; 

Koordinované závazné stanovisko Odboru životního prostředí Městského úřadu Vizovice ze 

dne 29.4.2019, č.j. MUVIZ 001126/2019/MM; 

Souhlas s trvalým odnětím zemědělské půdy ze ZPF se uděluje za předpokladu, že k zabezpečení 

ochrany ZPF stavebník nebo jeho právní nástupce zajistí splněni následujících podmínek:



Spisový znak: MUS-437/2019-SÚ/Hyn Číslo jednání: 2/2019 

Str.7 

 

 

• Pozemky uvedené v tabulce tohoto souhlasu mohou být použity výhradně pro přestavbu 

stávající opěrné zdi a úpravu přiléhající komunikace v Podkopné Lhotě pro stavbu 

„Silnice III/4893: Podkopná Lhota, opěrná zeď na parcelách č. 19/1 - zahrada, 19/2 - 

zahrada, 22 - zahrada, 23/1 - zahrada, 23/2 - zahrada a 24/2 - zahrada v k.ú. Podkopná 

Lhota na pozemku zemědělského půdního fondu, kultura omá půda, jiné funkční využiti 

není přípustné. 

• Hranice odnímaných zemědělských pozemků budou v terénu zřetelné vyznačeny tak, aby 

nedocházelo k neoprávněnému záboru zem. půdního fondu. V rozhodnutích vydaných 

podle zvláštních předpisů (viz§ 5 odst. 3 zákona) nesmi plocha dotčených pozemků, které 

jsou součástí zem. půdního fondu, překročit výměru danou tímto souhlasem. 

• Bude-li vlivem výstavby narušen přístup na jiné zemědělské pozemky, zajistí stavebník 

dle konkrétních potřeb na vlastní náklady přístup na tyto pozemky. Dojde-li vlivem 

realizace stavby k poškození hydrologických a odtokových poměrů na okolních 

zemědělských pozemcích, zajistí stavebník na svůj náklad nápravná opatření. 

• Před vlastním zahájením skrývkových prací bude dotčená plocha vyčištěna od 

mechanických příměsí a nečistot (sklo, plasty, kameny, zbytky kořenů apod ). Poté bude 

provedena skrývka kulturních vrstev půdy v průměrné mocnosti min. 0,20 m. 

Předpokládaná plocha skrývky činí 140 m2, odhadovaná kubatura omice v nenakypřeném 

stavu činí 28 m3. Omice z pozemků 22 a 23/2 v k.ú. Podkopná Lhota bude využita na 

zbývajících nezastavovaných plochách dotčených parcel vlastníků, v souladu s 

projektovou dokumentací stavby. Na zbývajících pozemcích se omice již nenachází, proto 

je u skrývky omice u těchto pozemků udělena výjimka z povinnosti skrývky omice dle § 8 

odst.l písm.a) zákona. Využiti omice pro zúrodnění pozemku a její rozprostření zabezpečí 

na svůj náklad stavebník. O veškeré manipulaci s omicí povede stavebník prokazatelnou a 

přehlednou evidencí. 

• Pro potřebu zahájeni řízení o povinnosti platby odvodů je stavebník (dále jen 

povinný) povinen nejpozději 15 dnů předem, oznámit písemně odboru životního 

prostředí MěÚ Vizovice, zahájení realizace záměru nebo jeho další etapy. 

• Na plochu vyňatou ze zeměd. půdního fondu pro stavbu „ Silnice III/4893 : Podkopná 

Lhota,opěrná zeď“ v Podkopné Lhotě se v souladu s § 11 odst. 1, 2 zákona nepředepisuje 

odvod za trvalé odnětí půdyv souladu s § 11a, odst.(l) zákona, písm.b) zákona. 

S t a n o v í  podmínky pro užívání stavby: 

stavební obiekt SO 001 Přípravné práce - nepodléhají vydání kolaudačního souhlasu a lze je 

užívat již po jejich dokončení a provedení příslušných zkoušek a měření. stavební objekty - SO 

430 Přeložka vedení NN, SO 431 Přeložka vedení VO, SO 460 Přeložka CET1N, SO 470 

Přeložka vedení místního rozhlasu - dle § 119 stavebního zákona lze užívat pouze na základě 

kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí. Stavebník zajistí, aby byly před započetím 

užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané zvláštními právními 

předpisy. 

Účastník řízení, na něhož se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., IČO 70934860 , K Majáku 5001, 761 23 Zlín v 

zastoupení xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Odůvodnění: 

Dne 13.5.2019 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Uvedeným dnem bylo 

zahájeno územní řízení. 

Stavební úřad Městského úřadu ve Slušovicích oznámil dněl3.6.2019 pod spis. zn. MUS- 

437/2019-SU/Hyn a č. j. 1/2019 zahájení územního řízem známým účastníkům řízení a dotčeným 

orgánům. V oznámení o zahájení územního řízem stavební úřad v souladu s ust. § 87 odst. 1 

stavebního zákona upustil od ústního jednám a stanovil lhůtu 15-ti dnů pro uplatnění závazných 

stanovisek dotčených orgánů, námitek účastníků řízení a upozornil, že po uplynutí této lhůty k 

nim nebude přihlédnuto. Stavební úřad současně v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu 



Spisový znak: MUS-437/2019-SÚ/Hyn Číslo j ednání: 2/2019 

Str.8 

 

 

poskytl všem účastníkům řízení možnost, aby se, mají-li zájem, nejpozději do uplynutí této lhůty 

seznámili s podklady pro rozhodnutí a aby se k těmto podkladům vyjádřili, popřípadě navrhli 

jejich doplnění. 

Stavební úřad vyhodnotil při zahájení územního řízení i v jeho průběhu okruh účastníků řízení, 

jenž je vymezen v ust. § 85 stavebního zákona. 

Podle ustanovení § 85 stavebního zákona jsou účastníky územního řízem: 

(1) a) žadatel, 

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, 

(2) a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není- li sám 

žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, 

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, 

Stavební úřad v souladu s výše uvedeným ustanovením zahrnul do okruhu účastníků tohoto řízení 

žadatele Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., a jako správce s právem hospodaření se 

svěřeným majetkem kraje - pozemky par.č. 1220/1, 1254/4, 1254/26, 1254/27 v k.ú. Podkopná 

Lhota, které budou dotčeny stavbou. Dále pak Obec Podkopná Lhota jako obec, na jejímž území 

má být požadovaný záměr uskutečněn a zároveň jako vlastníka pozemků pare. č. 1253/4, 

1251/38, 1254/24, 27, 1254/25, 1242/12, 1242/13, 1254/22, 1254/2 v k.ú. Podkopná Lhota, které 

budou dotčeny stavbou, Lesy ČR - právo hospodařit s majetkem státu — pozemky parc.č. 1251/4, 

1251/37, 1251/29, 1251/39 v k.ú. Podkopná Lhota, které budou dotčeny stavbou, Úřad pro 

zastupování ve věcech majetkových-příslušnost hospodařit s majetkem státu - pozemky parc.č. 

1220/8, 1268/14 v k.ú. Podkopná Lhota, které budou dotčeny stavbou, dále pak xxxxxxxjako 

vlastník pozemků parc.č. 1254/1, 1254/19, 22, 1254/21, st.ll, 21/1, st. 12, 23/2, 1258, 21/2 v k.ú. 

Podkopná Lhota, které budou dotčeny stavbou, dále pak xxxxxxxx jako vlastník pozemků parc.č. 

23/1, 24/2, 1254/23 v k.ú. Podkopná Lhota, které budou dotčeny stavbou, xxxxx, věcné břemeno 

užívání pozemků parc.č. 23/1, 24/2 v k.ú. Podkoná Lhota, které budou dotčeny stavbou, 

xxxxxjako vlastníci pozemku parc.č. 19/2, v k.ú. Podkopná Lhota, který bude dotčen stavbou, 

xxxxxxxxx jako vlastník pozemku parc.č. st.10 v k.ú. Podkopná Lhota, který bude stavbou 

dotčen, xxxxxxx jako vlastníci pozemku parc.č. 19/1 v k.ú. Podkopná Lhota, který bude stavbou 

dotčen, xxxxxx jako vlastník pozemku parc.č. 18/1 v k. ú. Podkopná Lhota, který bude stavbou 

dotčen, xxxxxxx jako vlastník pozemků parc.č 14, 19/3 v k.ú. Podkopná Lhota, který bude dotčen 

stavbou (výměna elektrického vedení staré za nové). 

Dále pak byli do okruhu účastníků řízení zahrnuti vlastníci dalších pozemků, které budou dotčeny 

stavbou a vlastníci pozemků sousedících s pozemky dotčenými stavbou, jejichž vlastnické právo 

může být tímto územním rozhodnutím dotčeno. Jsou to osoby, které mají vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním pozemkům a stavbám, nebo stavbám na nich, parc.č. st.17, 283/4, 

1254/28, 1242/23, 283/3, st. 135, 283/6, 283/2, st. 136, 1254/3, st.227/1, 1242/10, 294/7, 294/4, 

21/3, 1254/20, 1289, st. 314, 18/2, 17, 18/3, st. 8/2, 1285, st.8/3, 1253/2, 1220/7, 13, 1220/6, st. 

401, 281/10, st. 315, st. 169, 16/12, 28/1, 26/6, 26/1, 26/5, st. 171, st. 228, st. 13/3, 19/3, 1253/3, 

1251/36, 1254/25, 123/1, 1251/34, 1251/48, 19/2 v k.ú. Podkopná Lhota. 

Stavební úřad Městského úřadu ve Slušovicích takto stanovený okruh účastníků doplnil o 

jednotlivé vlastníky a správce dotčených inženýrských sítí veřejné technické a dopravní 

infrastruktury, správce toků a dotčené orgány. Jsou to Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 

Praha, GridServices, s.r.o., Bmo-Zábrdovice, E.ON Distribuce, a.s., SATTURN Holešov spol. 

s.r.o.,Povodí Moravy, s.p. Brno, Moravský rybářský svaz z.s., pobočný spolek Zlín, tř.T.Bati 

1276,760 01 Zlín, Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., K Majáku 5001, 761 23 Zlín, Městský 

úřad Vizovice, odbor životního prostředí, Městský úřad Vizovice, odbor dopravy a silničního 

hospodářství, Městský úřad Vizovice, odbor ŽP - vodoprávní úřad, Krajská hygienická stanice 

Zlínského kraje, Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje’ Krajské ředitelství Policie ZK, DL 

Stavební úřad Městského úřadu ve Slušovicích usoudil, že vlastnická nebo jiná práva vlastníků 

dalších pozemků ani dalších osob nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena s ohledem na 

poměrně velké odstupy nemovitostí od umísťované stavby a dále nezjistil žádné další okolnosti, 



Spisový znak: MUS-437/2019-SÚ/Hyn Číslo j ednání: 2/2019 

Str.9 

 

 

které by odůvodňovaly potřebu rozšířit takto stanovený okruh účastníků řízení nad tento rámec. 

Protože předmětem územního rozhodnutí jsou rovněž stavební objekty SO 001 Přípravné práce, 

SO 430 Přeložka vedení NN, SO 431 Přeložka vedení VO, SO 460 Přeložka CET1N SO 470 

Přeložka vedení místního rozhlasu, která nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení stavebnímu 

úřadu, lze ji realizovat již po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Proto stavební úřad ve 

výrokové části rozhodnutí současně stanovil podmínky pro realizaci záměru. 

Jelikož se v daném případě jedná o řízem s velkým počtem účastníků (ust. § 144 správního řádu), 

oznámení o zahájení řízení (a další úkony v řízení) bylo doručováno v souladu s ust. § 87 

stavebního zákona účastníkům řízení uvedeným v ust. § 85 odst. 1 stavebního zákona, t.j. žadateli 

a obci, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, účastníkům řízení uvedeným v ust. 

§ 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a dále dotčeným orgánům jednotlivě a účastníkům řízení 

uvedeným v ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona veřejnou vyhláškou. 

Vypořádání s návrh v a námitkami účastníků: 

Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 
Stanoviska doložená k územnímu řízení: 

- Vyjádření společnosti E.ON Česká republika, s.r.o., ze dne 16.7.2018, zn. L4570- 16264309; 

- Vyjádření společnosti E.ON Servisní, s.r.o. ze dne 12.7.2018, č.j. H18502-16263706; 

- Vyjádření České telekomunikační infrastruktury a.s. ze dne 9.7.2018 č.j. 650255/18; 

- Vyjádření společnosti GridServices, s.r.o. ze dnel4.2.2019, č.j. 5001855496; 

- Vyjádření společnosti SATTURN Holešov spol.s.r.o. Ze dne 28.6.2018; 

- Vyjádření Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství, 

oddělení hodnocení ekologických rizik ze dne 3.7.2018 č.j. KUZL 44803/2018; 

- Vyjádření Archeologický ústav AV ČR, ze dne 22.8.2018 nz. ARUB/4558/18; 

- Vyjádření KŘ Policie Zlínského kraje, Územní odbor Zlín, Dl, ze dne 6.8.2018, č.j.: KRPZ-73 

814-1 /Č J-2018-150506; 

- Rozhodnutí o povolení zvláštního užívám komunikace Odboru dopravy a silničního 

hospodářství Městského úřadu Vizovice ze dne 18.2.2019 č.j.: MUVIZ001663/2019; 

- Závazné stanovisko Městského úřadu ve Vizovicích, Odbor dopravy a silničního hospodářství 

ze dne 16.10.2018, č.j. MUVIZ 017209/2018; 

- Rozhodnutí o povolení připojení sousední nemovitostí k pozemní komunikaci Odboru dopravy 

a silničního hospodářství Městského úřadu Vizovice ze dne 2.5.2019 č j ■ 

MUVIZ004061/2019;



Spisový znak: MUS-437/2019-SÚ/Hyn Číslo jednání: 2/2019 

Str.10 

 

 

- Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje ze dne 26.7.2018, č.j. 

HSZL 3675-2/SPD-2018; 

- Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Zlínského kraje ze dne 20.7.2018, č.j. 

KHSZL 16386/2018; 

- Stanovisko Povodí Moravy ze dne 30.7.2018, č.j. PM-14706/2018/5203/Žu; 

- Lesy ČR, s.p. správa toků-oblast povodí Moravy ze dne 22.10.2018 

č.j.LCR957/005063/2018; 

- Moravský rybářský svaz z.s. Pobočný spolek Zlín, ze dne 16.7.2018; 

- Koordinované závazné stanovisko Odboru životního prostředí Městského úřadu Vizovice ze 

dne 29.4.2019, č.j. MUVIZ 001126/2019/MM; 

Opravné rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace Odboru dopravy a silničního 

hospodářství Městského úřadu Vizovice ze dne 13.8.2019 č.j.: 

MUVIZ012959/2019; 

- Rozhodnutí o povolení připojení sousední nemovitostí k pozemní komunikaci Odboru 

dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Vizovice ze dne 12.8.2019 č.j.: 

MUVIZ012328/2019; 

- Rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace Odboru dopravy a silničního 

hospodářství Městského úřadu Vizovice ze dne 12.8.2019 č.j.: MUVIZ012327/2019; 

Stavební úřad v provedeném územním řízem přezkoumal předloženou žádost z hledisek 

uvedených v ust. § 90 stavebního zákona, posoudil, zda záměr je v souladu s vydanou územně 

plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území s 

požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území, projednal ji s 

účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou 

ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními 

předpisy. 

Stavební úřad Městského úřadu ve Slušovicích zajistil plnění předložených vyjádření správců sítí 

technické a dopravní infrastruktury a plném závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a dalších subjektů a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Podle 

platného územního plánu Obce Podkopná Lhota s účinností ode dne 4.8.2012 záměr zasahuje na 

v plochy individuálního bydlení (BI), na plochy pro drobnou výrobu a výrobní služby (VD), 

ploch veřejných prostranství s převahou zpevněných ploch (PV) a vodních toků a ploch (WT). 

Záměr je v souladu s požadavky ustanovení §19 odst. 1 písm. d) a e) stavebního zákona, splňuje 

podmínky pro hospodárné využívání zastavěného území podle §18 odst. 4 stavebního zákona. Je 

možné konstatovat, že umístění stavby je v souladu s platnou územně plánovací dokumentací a 

posuzovaný záměr je přípustný. 

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívám území podle ustanovení vyhlášky 
č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívám území, ve znění pozdějších předpisů. 

Dokumentace pro územní řízení předložená stavebnímu úřadu v rámci tohoto řízem' byla 

vypracována oprávněnou osobou. 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily vydám územního rozhodnutí, a 

proto za použití ustanovení právních předpisů rozhodl, jak je uvedeno ve výroku tohoto 

rozhodnutí.





Poučení účastníků: 

Str.ll 

 

 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru územního 

plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Zlínského kraje, podáním u zdejšího správního 

orgánu, t.j. u Stavebního úřadu Městského úřadu ve Slušovicích. 

Dle ust. § 82 odst. 1 správního řádu odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Dle ust. § 82 odst. 2 správního řádu odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 a musí 

obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je 

spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 

předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá^ platí, že 

se domáhá zrušení celého rozhodnutí. 

Dle ust. § 37 odst. 2 správního řádu z podání musí být patrno, kdo je činí, které věci se týká a co 

se navrhuje. Fyzická osoba uvede v podání jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého 

pobytu, popřípadě jinou adresu pro doručování podle § 19 odst. 3. V podání souvisejícím s její 

podnikatelskou činností uvede fyzická osoba jméno a příjmem, popřípadě dodatek odlišující 

osobu podnikatele nebo druh podnikání vztahující se k této osobě nebo jí provozovanému druhu 

podnikám, identifikační číslo osob a adresu zapsanou v obchodním rejstříku nebo jiné zákonem 

upravené evidenci jako místo podnikání, popřípadě jinou adresu pro doručování. Právnická osoba 

uvede v podání svůj název nebo obchodní firmu, identifikační číslo osob nebo obdobný údaj a 

adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro doručování. Podání musí obsahovat označení správního 

orgánu, jemuž je určeno, další náležitosti, které stanoví zákon, a podpis osoby, která je činí. 

Stavební úřad po nabytí právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli resp. jeho 
zástupci. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 

umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 

konzumaci. 

Úžením rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že 

upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již 
zahájena. 

xxxxxxxxxxxx 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

Vyvěšeno dne: ................................  Sejmuto dne: ...................................................................  

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

Spisový znak: MUS-437/2019-SÚ/Hyn Číslo j ednání: 2/2019





Spisový znak: MUS-437/2019-SÚ/Hyn Číslo jednám: 2/2019 

Str.12 

 

 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

Obdrží: 
zastunui ící žadatel: 
xxxxxxxxxxxxxx 

účastník dle ust. ^ 85 odst. 1 nísm. bi stavebního zákona ídodeika nebo PS' ~ 
Obec Podkopná Lhota, Podkopná Lhota 37, 763 18 Podkopná Lhota 

účastníci dle ust $ 85 odst. 2 nísm. a > stavebního zákona i dodeikou nebo DS): 

Obec Podkopná Lhota, Podkopná Lhota 37, 763 18 Podkopná Lhota 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 -Nové 
Město 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Povodí Moravy, s.p. Brno 

Moravský rybářský svaz z.s., pobočný spolek Zlín, tř.T.Bati 1276,760 01 Zlín Ředitelství silnic 

Zlínského kraje, p.o., K Majáku 5001, 761 23 Zlín 

účastníci dle ust. $ 85 odst. 2 nísm. b) stavebního zákona < doručováno veřejnou whláškou i : 

Osoby, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům a stavbám, nebo 

stavbám na nich, parc.č. st.17, 283/4, 1254/28, 1242/23, 283/3, st. 135, 283/6, 283/2, st. 136, 1254/3, 

st.227/1, 1242/10, 294/7, 294/4, 21/3, 1254/20, 1289, st. 314, 18/2, 17, 18/3, st. 8/2, 1285, st.8/3, 

1253/2, 1220/7, 13, 1220/6, st. 401, 281/10, st. 315, st. 169, 16/12, 28/1, 26/6, 26/1, 26/5, st. 171, st. 

228, st. 13/3, 19/3, 1253/3, 1251/36, 1254/25, 123/1, 1251/34, 1251/48, 19/2 v k.ú. Podkopná Lhota. 

dotčené oruánv státní správy: 

Městský úřad Vizovice, odbor životního prostředí Městský úřad Vizovice, odbor dopravy a 

silničního hospodářství Městský úřad Vizovice, odbor ŽP - vodoprávní úřad Kraj ská hygienická 

stanice Zlínského kraje Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje Krajské ředitelství Policie ZK, Dl



Spisový znak: MUS-437/2019-SÚ/Hyn Číslo jednání: 2/2019 

Str.13 

 

 

Toto rozhodnutí se vyvěšuje na úřední desce Městského úřadu Slušovice a Obecního úřadu 

Podkopná Lhota a na elektronické úřední desce na webových stránkách www.slusovice.eu a 

www.podkoonalhota.cz. Datum těchto vyvěšení je rozhodující pro stanovení lhůty k případnému 

podání námitek. 

Poznámka: 

Toto rozhodnutí je řádně doručováno účastníkům řízení stanoveným dle ust. § 85 odst. 1, ust. § 

85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě, účastníkům řízení 

stanoveným dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) veřejnou vyhláškou a to v souladu s ust. § 144 odst. 6 

zákona č. 500/2004 Sb., ve zněm pozdějších předpisů, (správní řád) v návaznosti na ust. § 25 

odst. 1 a 2 správního řádu. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

Toto rozhodnutí se vyvěšuje na úřední desce Městského úřadu Slušovice a Obecního úřadu 

Podkopná Lhota a na elektronické úřední desce na webových stránkách www.slusovice.eu a 

www.podkoonalhota.cz. Datum těchto vyvěšení je rozhodující pro stanovém lhůty k případnému 

podání námitek.

http://www.slusovice.eu/
http://www.podkoonalhota.cz/
http://www.slusovice.eu/
http://www.podkoonalhota.cz/




Str.l 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD SLUŠOVICE STAVEBNÍ ÚŘAD 

Nám. Svobody 25, Slušovice, PSČ 763 15 

Tel.: 577 981 141, FAX: 577 981 476 

vitSTSiCÝ ÚŘAD SLUŠOVICE 

STAVEBNÍ ÚŘAD v nám. Svobody 

25,76315 Slušovje^í, 

7 Slušovice 2.března 2020 / 
Spisový znak: MUS-174/2020-SÚ/Hyn Číslo 

jednání: 1/2020 
Oprávněná úředně osoba: Hynčicová Ivana 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 

organizace, K Majáku 5001, 761 23 Zlín 

ROZHODNUTI 
nabylo právní moci dne: 

2a Stavební úřad / 

v zastoupení xxxxxxxxxxxx            OPRAVA ROZHODNUTÍ 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Stavební úřad Městského úřadu ve Slušovicích, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 

13 odst. 1 písm.e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), vydal dne 27.8.2019 pod spisovým znaku: MUS-437/2019-SÚ/Hyn, 

čj. 2/2019 úze mní rozhodnutí na stavbu "Silnice III/4893: Podkopná Lhota, opěrná zeď" na pozemcích 

pare. č. 1220/1, 1254/4, 1254/26 1254/27, 1251/4, 1251/37, 1251/29, 1251/39, 1220/8, 1268/14, 1253/4, 

1251/38, 1254/24, 27, 1254/25, 1242/12, 1242/13, 1254/22, 1254/2, 1254/1, 1254/19, 22, 1254/21, st.ll, 

21/1, st. 12, 23/2, 1258, 21/2, 23/1, 24/2, 1254/23, 19/2, st. 10, 19/1, 18/1 v katastrálním území Podkopná 

Lhota. 
V písemném vyhotovení územního rozhodnutí došlo k zřejmé nesprávnosti v uvedení výčtu 

pozemků - není zde uveden pozemek parc.č. 21/3-zahrada o výměře 2 m2 v k.ú. Podkopná Lhota. 

Ve výrokové části územního rozhodnutí je uvedeno .../’Silnice III/4893: Podkopná Lhota, opěrná 

zeď" na pozemcích pare. č.1220/1, 1254/4, 1254/26, 1254/27, 1251/4, 1251/37 1251/29, 1251/39, 1220/8, 

1268/14, 1253/4, 1251/38, 1254/24, 27, 1254/25, 1242/12,’ 1242/13, 1254/22, 1254/2, 1254/1, 1254/19, 

22, 1254/21, st.ll, 21/1, st. 12, 23/2, 1258, 21/2, 23/1,24/2, 1254/23, 19/2, st. 10, 19/1,18/1 v katastrálním 

území Podkopná Lhota....“ .Umístění stavbv na pozemcích, druh pozemků, vymezení území dotčeného 

vlivv stavbv: 

Jedná se o pozemky pare. č. 1220/1, 1254/4, 1254/26, 1254/27 (ostatní plocha), parc.č. 1251/4, 

1251/37, 1251/29, 1251/39 (vodní plocha), parc.č. 1220/8, 1268/14, 1253/4 (ostatní plocha), parc.č. 

1251/38 (vodní plocha), parc.č. 1254/24, 27, 1254/25, 1242/12, 1242/13, 1254/22, 1254/2, 1254/1, 

1254/19 (ostatní plocha), parc.č. 22 (zahrada), parc.č. 1254/21 (ostatní plocha), parc.č. st.ll (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc.č. 21/1 (zahrada), parc.č.st.12 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 23/2 (zahrada), 

parc.č. 1258 (ostatní plocha), parc.č. 21/2, 23/1, 24/2 (zahrada), parc.č. 1254/23 (ostatní plocha), parc.č. 

19/2 (zahrada), parc.č.st. 10 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 19/1, 18/1 (zahrada) v katastrálním 

území Podkopná Lhota. 

Správné má být Silnice III/4893: Podkopná Lhota, opěrná zeď" na pozemcích pare. 

ě.1220/1, 1254/4, 1254/26, 1254/27, 1251/4, 1251/37, 1251/29, 1251/39, 

1220/8,1268/14,1253/4,1251/38,1254/24, 27,1254/25,1242/12,1242/13,1254/22,1254/2, 1254/1, 1254/19, 

22, 1254/21, stll, 21/1, st. 12, 23/2,1258, 21/2, 23/1, 24/2,1254/23,19/2, st. 10,19/1,18/1, 21/3 v 

katastrálním území Podkopná Lhota....“ 



Spisový znak: MUS-174/2020-SÚ/Hyn Číslo jednací: 1/2020 

Str.2 

 

 

psaní. 

.Umístění stavbv na pozemcích, druh pozemků, wmezení území dotčeného vlivy stavbv: 

Jedná se o pozemky pare. č. 1220/1, 1254/4, 1254/26, 1254/27 (ostatní plocha), parc.č. 

1251/4,1251/37,1251/29, 1251/39 (vodní plocha), parc.č. 1220/8, 1268/14,1253/4 (ostatní plocha), 

parc.č. 1251/38 (vodní plocha), parc.č. 1254/24, 27, 1254/25, 1242/12, 1242/13, 1254/22, 1254/2, 

1254/1, 1254/19 (ostatní plocha), parc.č. 22 (zahrada), parc.č. 1254/21 (ostatní plocha), parc.č. st.ll 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 21/1 (zahrada), parc.č. st. 12 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc.č. 23/2 (zahrada), parc.č. 1258 (ostatní plocha), parc.č. 21/2, 23/1, 24/2 (zahrada), parc.č. 

1254/23 (ostatní plocha), parc.č. 19/2 (zahrada), parc.č.st. 10 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 

19/1, 18/1 (zahrada), 21/3 (zahrada) v katastrálním území Podkopná Lhota. 

Stavební úřad na požádání stavebníka v souladu s § 70 zákona č.500/2004 Sb., správního řádu, 

uvědomuje tímto účastníky řízení a dotčené orgány o doplnění chybějícího pozemku parc.č. 21/3-zahrada 

o výměře 2 m2 v k.ú. Podkopná Lhota. 

O d ů v o d n ě n í  

Dne 27.8.2019 pod spisovým znakem: MUS-437/2019-SÚ/Hyn, ěj. 2/2019 územní rozhodnutí na 

výše uvedenou stavbu. V příloze seznamu dotčených pozemků doloženého k žádosti nebyl uveden 

pozemek parc.č. 21/3 v k.ú. Poskopná Lhota. Z projektové dokumentace je však zřejmé, že pozemek 

parc.č. 21/3 v k.ú. Podkolná Lhota bude pozemek dotčený některými stavebními objekty. Tímto 

rozhodnutím stavební úřad napravuje chybu, ke které došlo při písemném vyhotovení územního 

rozhodnutí a chybějící pozemek parc.č. 21/3- zahrada o výměře 2 m2 v k.ú. Podkopná Lhota do textu 

územního rozhodnutí doplňuje. 

Pozemek parc.č. 21/3 v k.ú. Podkopná Lhota bude dotčen stavebními objekty SO 430 Přeložka 

vedení NN, SO 431 Přeložka vedení VO, SO 460 Přeložka CET1N, SO 470 Přeložka vedení místního 

rozhlasu. 

Na základě výše uvedeného rozhodl stavební úřad o opravě rozhodnutí chyby ve 

A* ___ 5 

x x x x x x x x x  

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

Vyvěšeno dne: ...............................  Sejmuto dne: ..............................................  

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.  



Str.3 

Spisový znak: MUS-174/2020-SÚ/Hyn Číslo jednací: 1/2020 

 

 

účastník dle ust. $ 85 odst. 1 nísm. b) stavebního zákona idodeika nebo PS i: 
Obec Podkopná Lhota, Podkopná Lhota 37, 763 18 Podkopná Lhota 

účastníci dle ust. S 85 odst. 2 pí srn. a> stavebního zákona (dodejkou nebo PS) : 

Obec Podkopná Lhota, Podkopná Lhota 37, 763 18 Podkopná Lhota 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 -Nové 

Město 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

Účastníci dle ust. 5 85 odst. 2 písm. b> stavebního zákona i doručováno veřejnou whláškoui . Osoby, 

které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům a stavbám, nebo stavbám na nich, 

parc.č. st.17, 283/4, 1254/28, 1242/23, 283/3, st. 135, 283/6, 283/2, st. 136, 1254/3, st.227/1, 1242/10, 

294/7, 294/4, 21/3, 1254/20, 1289, st. 314, 18/2, 17, 18/3, st. 8/2, 1285, st.8/3, 1253/2, 1220/7, 13, 1220/6, 

st. 401, 281/10, st. 315, st. 169, 16/12, 28/1, 26/6, 26/1, 26/5, st. 171, st. 228, st. 13/3, 19/3, 1253/3, 

1251/36, 1254/25, 123/1, 1251/34, 1251/48, 19/2 v k.ú. Podkopná Lhota. 

dotčené orcánv státní snráw: 

Městský úřad Vizovice, odbor životního prostředí 

Městský úřad Vizovice, odbor dopravy a silničního hospodářství 

Městský úřad Vizovice, odbor ŽP - vodoprávní úřad 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje 

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 

Krajské ředitelství Policie ZK, Dl 

Toto rozhodnutí se vyvěšuje na úřední desce Městského úřadu Slušovice a Obecního úřadu Podkopná 

Lhota a na elektronické úřední desce na webových stránkách www.slusovice.eu a 

www nodkopnalhota.cz. Datum těchto vyvěšení je rozhodující pro stanoveni múry k případnému podání 

námitek. 

Poznámka: 

Toto rozhodnutí je řádně doručováno účastníkům řízení stanoveným dle ust. § 85 odst. 1, ust. § 85 odst. 2 

písm. a) stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě, účastníkům řízení stanoveným dle ust. § 85 

odst. 2 písm. b) veřejnou vyhláškou a to v souladu s ust. § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, (správní řád) v návaznosti na ust. § 25 odst. 1 a 2 správního řádu. Patnáctým dnem 

po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. Toto rozhodnutí se vyvěšuje na úřední desce Městského 

úřadu Slušovice a Obecního úřadu Podkopná Lhota a na elektronické úřední desce na webových stránkách 

www.slusovice.eu a www.podkoDnalhota.cz. Datum těchto vyvěšení je rozhodující pro stanovém lhůty k 

případnému podání námitek. 

http://www.slusovice.eu/
http://www.slusovice.eu/
http://www.podkodnalhota.cz/

